Diário Oficial Eletrônico
Município de Dores do Turvo – Minas Gerais
(Lei Municipal n° 950, de 09/11/2017)

Diário Oficial da PM de Dores do Turvo – N° 991                                                                       sexta-feira, 17 de maio de 2024

Diário Oficial do Município de Dores do Turvo - MG

Conforme Lei Municipal nº 950 de 09 de Novembro de 2017 que insitutiu o diário oficial municipal da Prefeitura de Dores de Turvo-MG

PUBLICAÇÕES DO PODER EXECUTIVO

PORTARIA Nº 35 DE 16 DE MAIO DE 2024

“Dispõe sobre nomeação da Comissão de Seleção/Comissão Avaliadora”.

O Prefeito Municipal de Dores do Turvo/MG, no uso das atribuições que a Lei lhe confere, especialmente o

contido na Lei Orgânica Municipal, e por esta Portaria:

RESOLVE:

Art. 1º. Ficam designados os servidores abaixo identificados sob a presidência do primeiro, para comporem a

Comissão de Seleção/Comissão Avaliadora de acompanhamento dos Editais nº 01/2024 e 02/2024, de acordo

com na Lei Complementar 195/2022 (Lei Paulo Gustavo), no Decreto 11.525/2023 (Decreto Paulo Gustavo) e

no Decreto 11.453/2023 (Decreto de Fomento).

 Washington Saul de Oliveira

 Higor Moreira Heleno

 Silvana Maria de Oliveira Marotta

 Marcilene Patrícia Ricardo Campos

Art.2º. A comissão nomeada é responsável por acompanhar todo processo, julgar os resultados e recursos

apresentados nos termos do Edital 002/2024 - Audiovisual Lindo Rincão - Paulo Gustavo e Edital 001/2024

Prêmio Nossa Cidade - Paulo Gustavo e, ainda resolver todo e qualquer caso omisso.

Art. 3º. Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e publique-se.

Diário Oficial Eletrônico
Município de Dores do Turvo – Minas Gerais
(Lei Municipal n° 950, de 09/11/2017)

Diário Oficial da PM de Dores do Turvo – N° 991                                                                       sexta-feira, 17 de maio de 2024

Diário Oficial do Município de Dores do Turvo - MG

Conforme Lei Municipal nº 950 de 09 de Novembro de 2017 que insitutiu o diário oficial municipal da Prefeitura de Dores de Turvo-MG

Dores do Turvo, 16 de maio de 2024.

Valdir Ribeiro de Barros

Prefeito do Município de Dores do Turvo – Minas Gerais

DESPACHO

Processo nº 044/2024

Dispensa Eletrônica nº 018/2024

OBJETO: Aquisição de Câmeras de vigilância para atender as demandas das Escolas Municipais do Município
de Dores do Turvo MG, com fornecimento de materiais e instalação por conta da empresa contratada.

 Considerando clausula no edital do certame apresentação de amostras.
 Considerando convocação da empresa TECNOLOGIA LTDA para apresentação no dia

24/04/2024 as 12:00 na sede da Prefeitura Municipal;
 Considerando que a mesma não compareceu;

Fica convocada a empresa Sinergia Administração e ServiçosLtda para apresentação de amostras no
dia 23 de maio de 2024 as 12:00 horas na sede da Prefeitura Municipal.

Dores do Turvo MG, 16 de maio de 2024.

Samuel Abraão Pires

Agente de Contratação

		2024-05-20T09:45:43-0300
	MUNICIPIO DE DORES DO TURVO:18128249000142